LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Processo Seletivo Simplificado nº 04/18

Edital Nº 14/2018

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (40 HORAS)

Nº INSCRIÇÃO NOME

001 Sandra Rothemann Woievoda

002 Ivani Wansowski

Publique-se a homologação definitiva.

Floriano Peixoto, RS, 23 de março de 2018.

Paulo Antonio Rucinski

Membro Comissão
Cargo: Enfermeiro

Josué Haas Wehrmann
Membro Comissão
Cargo: Odontólogo Comunitário

Solange Ploia Lorenzi
Membro Comissão

Cargo: Técnico em Enfermagem